
Snímač pohybu Busch-
Wächter® BasicLINE
Corridor
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006800A2519
6818 U-500

bílá

Pro automatické spínání svítidel.
Automatický a poloautomatický režim.
Tlačítkový vstup pro zapnutí a vypnutí připojené zátěže.
Oblast zachycení: kuželová (kruh Ø 24 m při montážní výšce 2,5 m).
Přizpůsobení snímání pomocí dodávané krytky čočky.
Testovací režim s indikací zaznamenání pohybu.
Rozlišení délky pohybu – při pouhém průchodu prostorem je zpoždění
vypnutí kratší.
Možnost kombinace s vestavnými nebo přístrojovými krabicemi.
Montáždo stropu pomocí pružných pásků přiloženého prachotěsného krytu.
Nastavovací prvky jsou přístupné zepředu.
Montážní výška: 2 - 3 m
Nastavitelné parametry:
– prahové osvětlení (10 - 2 000 lx)
– zpoždění vypnutí (10 s - 30 min., příp. 1 s)
Spínací prvek: relé
Zatížitelnost:
2 000 W pro klasické žárovky na 230 V AC, 1 000 W pro halogenové
žárovky na 230 V AC i na malé napětí;
4 AX (cos φ ≥ 0,5) nebo 1 000 V·A pro zářivky s kapacitní kompenzací
max. 100 µF;
7 - 400 W pro úsporné zdroje
Možnost dálkového ovládání IR vysílačem 6800-0-2511.
Stupeň krytí: IP 40 (příp. IP 54 s využitím krabice 6899-0-2305)
Pracovní teplota: –20 °C až +45 °C
Rozměry: Ø 111 x 98 mm (68 mm bez prachotěsného krytu)
Vestavná hloubka: 46 mm (16 mm bez prachotěsného krytu)
Barva snímače: bílá
230 V AC, 3vodičové připojení

POPIS

Produktový list  /  28.04.2025


